
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Kancelář tajemníka 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

 Vážená paní 
Daniela Fialová 

 Krajské protikorupční pracoviště o.p.s. 
 U Nisy 362/6 
 460 07 Liberec 3 
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

16.9.2014 CJ MML 174490/14 Šťastná/3759 30.9.2014 

 

 

 
Vážená paní Fialová, 
 

dne 16. 9. 2014 jsem obdrželi Vaši žádost o informaci dle z. č. 106/99 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, kde žádáte o následující informace: 
 

1. knihu jízd a měsíční vyúčtování používání služebního vozidla paní primátorky 
Martiny Rosenbergové vozidla Škoda Superb 2L66226 od nástupu do funkce 
primátorky až do 30. 8. 2014; 

2. kopii pracovního diáře vedeného v počítači a to od nástupu do funkce do 30. 8. 2014; 

3. kopii smlouvy o užívání služebního vozidla k soukromým účelům; 
4. kopie měsíčních vyúčtování odměny – platu paní primátorky, ze kterého bude zřejmé, 

jak velký byl odpočet km vykázaných k soukromým účelům; 

5. knihu jízd a měsíční vyúčtování používání služebního vozidla pana náměstka Jiřího 
Šolce od jeho nástupu do funkce náměstka až do 30. 8. 2014; 

6. kopii pracovního diáře vedeného v počítači a to od nástupu do funkce do 30. 8. 2014; 
7. kopii smlouvy o užívání služebního vozidla k soukromým účelům; 
8. kopie měsíčních vyúčtování odměny – platu pana náměstka, ze kterého bude zřejmé, 

jak velký byl odpočet km vykázaných k soukromým účelům. 
 

Ad 1.  
- Kopie knihy jízd od 18. 4. 2011 do 31.1.2013 40 listů,  
- od 4/2014 do 8/2014 5 listů, 

- období únor 2013 až březen 2014 – neposkytnuto viz rozhodnutí CJ MML 176837/14 
doručené Vaší společnosti dne 30. 9. 2014, 

- kopie vyúčtování 40 listů. 
 

Ad 2. 

Neposkytnuto viz rozhodnutí CJ MML 176837/14 doručené Vaší společnosti dne 30. 9. 2014. 
 

Ad 3. 
Kopie smlouvy paní primátorky 1 list. 
 

 
 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Ad 4. 
Kopie měsíčních vyúčtování odměn paní primátorky 40 listů. Vykázané kilometry viz 
kolonka „Ostatní“. 
 
Ad 5.  

Kopie knihy jízd období prosinec 2010 až průběžný stav k 16. 9. 2014 74 listů vč. kopií 
vyúčtování. 
 

Ad 6. 
Neposkytnuto viz rozhodnutí CJ MML 176837/14 doručené Vaší společnosti dne 30. 9. 2014. 

 
Ad 7. 
Neposkytnuto viz rozhodnutí CJ MML 176837/14 doručené Vaší společnosti dne 30. 9. 2014. 

 
Ad 8. 

Neposkytnuto viz rozhodnutí CJ MML 176837/14 doručené Vaší společnosti dne 30. 9. 2014. 
 
 

 
S pozdravem 

 
    Mgr. Lucie Šťastná 

vedoucí odd. komunikace a informací 
 


